
ĶEKAVAS NOVADA PAŠVALDĪBA 

IEPIRKUMU KOMISIJA 
 

Gaismas iela 19 k-9-1, Ķekava, Ķekavas pagasts, Ķekavas novads, LV-2123, 

tālrunis 67935803, fakss 67935819, e-pasts: novads@kekava.lv 
 

 

 

PROTOKOLS 

Nr. 35 

Ķekavas pagasts, Ķekavas novads      

2015.gada 30.jūnijs 

Plkst. 10:00 

 
Pasūtītājs: Ķekavas novada pašvaldība, Reģ.Nr.90000048491, juridiskā adrese: Gaismas iela 19 k-9-1, 
Ķekava, Ķekavas pagasts, Ķekavas novads. 

Komisijas priekšsēdētājs: A.Liškovskis 

Komisijas locekļi: L.Danileviča, J.Zvaigzne, I.Kalniņš, J.Firsts 

Komisijas izveidošanas pamatojums: Ķekavas novada domes 2009.gada 7.jūlija lēmums Nr.4.§ (Prot. Nr.2), 
2010.gada 8.aprīļa lēmums Nr.1.§ 1.1. (Prot. Nr.9), 2010.gada 10.februāra lēmums Nr.1.§ 1. (Prot. Nr.2), 
2011.gada 24.februāra lēmums Nr.8.§ 2. (Prot. Nr.3), 2012.gada 28.jūnija lēmums Nr.6.§ 2. (Prot. Nr.13), 
2014.gada 24.aprīļa lēmums Nr.1.§ 3. (Prot. Nr.12), 

Nepiedalās: L.Danileviča, J.Zvaigzne 

Protokolē: L.Blate 

Darba kārtība: Par iepirkuma procedūru “Autoruzraudzības veikšana objektā “Rīgas ielas (daļas) 

rekonstrukcija ar gājēju ietvi, veloceliņu, ielas apgaismojumu un lietus ūdens kanalizāciju Rīgas ielā (no Rīgas 

ielas 20 līdz robežai ar Olaines novadu), Baložos”” (Identifikācijas numurs Nr.ĶNP 2015/27). 

Komisija, izskatot Ķekavas novada pašvaldības rīcībā esošos dokumentus par iepirkuma procedūru 

“Autoruzraudzības veikšana objektā “Rīgas ielas (daļas) rekonstrukcija ar gājēju ietvi, veloceliņu, ielas 

apgaismojumu un lietus ūdens kanalizāciju Rīgas ielā (no Rīgas ielas 20 līdz robežai ar Olaines novadu), 

Baložos”” (Identifikācijas numurs Nr.ĶNP 2015/27), konstatē, ka iepirkuma procedūra veicama saskaņā ar 

Publisko iepirkumu likuma, turpmāk – PIL, 8².panta sešpadsmitās daļas pirmo punktu. Šajā gadījumā 

jāpiemēro Publisko iepirkumu likuma 8².panta nosacījumi (izņemot PIL 8².panta ceturtās un piektās daļas 

noteikumus).  

Ņemot vērā minēto, un pamatojoties uz Publisko iepirkumu likuma 8².panta sešpadsmitās daļas pirmo punktu, 

Komisija NOLEMJ: 

1. Piešķirt līguma slēgšanas tiesības SIA “Tomus”, vienotais reģistrācijas Nr.40003993674, adrese: 

Mirdzas iela 37, Jūrmala, LV-2008, par piedāvāto cenu – EUR 3 950,00 (trīs tūkstoši deviņi simti 

piecdesmit euro). 

2. Publicēt informāciju par sarunu procedūru objektā “Rīgas ielas (daļas) rekonstrukcija ar gājēju ietvi, 

veloceliņu, ielas apgaismojumu un lietus ūdens kanalizāciju Rīgas ielā (no Rīgas ielas 20 līdz robežai 

ar Olaines novadu), Baložos”” (Identifikācijas numurs Nr.ĶNP 2015/27) interneta lapā 

www.kekavasnovads.lv un informatīvu paziņojumu par noslēgto līgumu Iepirkumu uzraudzības biroja 

mājaslapā internetā. 

 

Sēdes beigu laiks: 10:30 

Komisijas locekļi:   A.Liškovskis __________________ 

I.Kalniņš __________________  

J.Firsts __________________ 

 Protokolēja:  L.Blate    _________________ 

mailto:novads@kekava.lv

